

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница имени Д.Д. Плетнева Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	388	388	0	12	126	250	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	588	588	0	12	168	408	0	0	0
из них женщин	441	441	0	5	148	288	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГБУЗ "ГКБ им. Д.Д. Плетнёва ДЗМ" (105077, г. Москва, 11-я Парковая ул., д. 32)																							
	<i>Общий медицинский персонал</i>																						
34230233A	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230234A (34230233A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230235A (34230233A)	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34230236	Врач - клинический фармаколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230237A	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230238A (34230237A)	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230239A (34230237A)	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230240	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230241A	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230242A (34230241A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230243A (34230241A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</i>																						
34230244	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230245	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230246A	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230247A (34230246A)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230248A (34230246A)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230249A (34230246A)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230250A (34230246A)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230251A (34230246A)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230252	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230253	Старший медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230254A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230255A (34230254A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34230256	Медицинский брат палатный (постовой)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230257	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230258	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение сосудистой хирургии</i>																						
34230259	Заведующий отделением сосудистой хирургии - врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230260A	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230261A (34230260A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230262A (34230260A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230263A (34230260A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230264	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230265A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230266A (34230265A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230267	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230268	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230269	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230270	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационар кратковременного пребывания по профилю "сердечно – сосудистая хирургия"</i>																						
34230271	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение</i>																						
34230272	Заведующий хирургическим отделением – врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230273A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34230274A (34230273A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230275A (34230273A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230276A (34230273A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230277A (34230273A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230278	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230279	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230280A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230281A (34230280A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230282	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230283A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230284A (34230283A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230285	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230286	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1-е урологическое отделение</i>																						
34230287	Заведующий урологическим отделением - врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230288A	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230289A (34230288A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230290A (34230288A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230291A (34230288A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230292A	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230293A (34230292A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230294A (34230292A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230295	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34230296	Медицинский брат палатный (постовой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230297A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230298A (34230297A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230299A (34230297A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230300	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230301	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2-е урологическое отделение</i>																						
34230302	Заведующий урологическим отделением - врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230303A	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230304A (34230303A)	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230305A (34230303A)	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230306A (34230303A)	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230307	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230308A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230309A (34230308A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230310	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230311	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230312	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет рентгенохирургических методов диагностики и лечения</i>																						
34230313A	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230314A (34230313A)	Врач-уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230315A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230316A (34230315A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

34230317A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230318A (34230317A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Операционный блок</i>																						
34230319	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230320A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230321A (34230320A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230322A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230323A (34230322A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230324A (34230322A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230325A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230326A (34230325A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230327	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230328A	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230329A (34230328A)	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230330	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230331A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230332A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230333A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230334A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230335A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230336A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230337A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230338A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34230339A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230340A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230341A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230342A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230343A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230344A (34230331A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230345A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230346A (34230345A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230347A (34230345A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230348A (34230345A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230349	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																						
34230350	Заведующий приемным отделением - врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230351A	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230352A (34230351A)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230353A (34230351A)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230354A (34230351A)	Врач приемного отделения - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230355A	Врач приемного отделения - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230356A (34230355A)	Врач приемного отделения - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230357	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230358	Медицинский брат приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230359A	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34230360A (34230359A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230361A (34230359A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230362A (34230359A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение ранней медицинской реабилитации</i>																							
34230363	Заведующий отделением ранней медицинской реабилитации - врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230364	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230365A	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230366A (34230365A)	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230367	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230368	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230369	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230370	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230371	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230372	Медицинский брат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230373	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики</i>																							
34230374	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230375A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230376A (34230375A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34230400A (34230398A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230401A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230402A (34230401A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230403A (34230401A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230404	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																							
34230405	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230406A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230407A (34230406A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230408A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230409A (34230408A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230410A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230411A (34230410A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230412	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230413A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230414A (34230413A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230415A (34230413A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230416A (34230413A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230417A (34230413A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Бактериологическая лаборатория</i>																							
34230435	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230436	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230437	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение трансфузиологии и гравитационной хирургии</i>																							
34230438	Заведующий отделением трансфузиологии и гравитационной хирургии - врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230439	Врач трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230440	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230441	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230442	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230443	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230444	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Централизованное стерилизационное отделение</i>																							
34230445	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230446	Медицинский брат стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230447	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230448	Медицинский брат стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230449А	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230450А (34230449А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230451	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии</i>																						
34230452	Старший медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230453	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230454	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230455A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230456A (34230455A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230457A (34230455A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230458	Медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230459	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Централизованная наркотическая служба</i>																						
34230460	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230461	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230462A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230463A (34230462A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория радиоизотопной диагностики</i>																						
34230464	Заведующий лабораторией радиоизотопной диагностики - врач-радиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230465A	Врач-радиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230466A (34230465A)	Врач-радиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230467	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230468A	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230469A (34230468A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

34230470	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение анестезиологии- реанимации</i>																						
34230471	Заведующий отделением анестезиологии- реанимации - врач- анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230472A	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230473A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230474A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230475A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230476A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230477A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230478A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230479A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230480A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230481A (34230472A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230482A	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230483A (34230482A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230484A (34230482A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230485A (34230482A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230486	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230487	Старший медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230488	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230489A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34230490A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230491A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230492A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230493A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230494A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230495A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230496A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230497A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230498A (34230489A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230499A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230500A (34230499A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230501A (34230499A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230502	Медицинский брат палатный (постовой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230503A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230504A (34230503A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230505A (34230503A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инженерно-технический отдел</i>																						
34230506	Облицовщик-плиточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230507	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
34230508A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230509A (34230508A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34230510A (34230508A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230511A	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230512A (34230511A)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
34230513	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230514A	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230515A (34230514A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230516A (34230514A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230517	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230518	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230519A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230520A (34230519A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230521A (34230519A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230522	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230523	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологическое отделение, в том числе для больных инфарктом миокарда</i>																						
34230005	Заведующий кардиологическим отделением в том числе для больных инфарктом миокарда - врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230006	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230524	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230007A	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34230525A (34230007A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230526A (34230007A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230527A (34230007A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230008	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230009A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230010A (34230009A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230528	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230011	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230529	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аллергологическое отделение</i>																							
34230530	Заведующий аллергологическим отделением - врач- аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230531A	Врач-аллерголог- иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230532A (34230531A)	Врач-аллерголог- иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230533A (34230531A)	Врач-аллерголог- иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230534A (34230531A)	Врач-аллерголог- иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230535	Старший медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230536	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230537	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230538	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пульмонологическое отделение</i>																							
34230539	Заведующий пульмонологическим отделением - врач- пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34230540A	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230541A (34230540A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230542A (34230540A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230543A (34230540A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230544	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230545A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230546A (34230545A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230547A (34230545A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230548	Медицинский брат палатный (постовой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230549	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230550	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение респираторной медицины</i>																							
34230551	Заведующий отделением респираторной медицины - врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230552A	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230553A (34230552A)	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230554A (34230552A)	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230555A (34230552A)	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230556A (34230552A)	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230557A (34230552A)	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230558A	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230559A (34230558A)	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230560	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34230561	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндокринологическое отделение</i>																						
34230562	Заведующий эндокринологическим отделением - врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230563A	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230564A (34230563A)	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230565A (34230563A)	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230566	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230567A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230568A (34230567A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230569	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230570	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230571	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет по обучению больных сахарным диабетом</i>																						
34230572	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230573	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационар кратковременного пребывания по профилю "хирургия"</i>																						
34230574	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Радиотерапевтическое отделение</i>																						
34230575	Старший медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230576	Медицинский брат палатный (постовой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34230577A	Медицинский брат процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230578A (34230577A)	Медицинский брат процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230579A (34230577A)	Медицинский брат процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230580A (34230577A)	Медицинский брат процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34230581A (34230577A)	Медицинский брат процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Патологоанатомическое отделение</i>																						
34230582	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</i>																						
34230583	Старший медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34230584A	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34230585A (34230584A)	Медицинский брат палатный (постовой)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>																						
34230586	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопическое отделение</i>																						
34230587	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230588A	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230589A (34230588A)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34230590А (34230588А)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230591А (34230588А)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230592А (34230588А)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230593А (34230588А)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230594А (34230588А)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230595	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230596А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230597А (34230596А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230598А (34230596А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230599А (34230596А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230600А (34230596А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230601А (34230596А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230602	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230603	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230604	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																						
34230605	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230606	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34230607	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба охраны труда</i>																						
34230608	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230609	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Общий медицинский персонал</i>																							
34230610	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Организационно- методический отдел</i>																							
34230611A	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34230612A (34230611A)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности</i>																							
34230613	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет